parochiali sine faceret nolebat festinare sed p̄tr̄ ip̄s
fecerunt pronunciare q̄ archieps̄ presentans petiū re
stitutionem in integrum quā ip̄i dederunt. Et ex h̄ in
telecto nō q̄ pendente iudicio super principali p̄t
intentari restitutio in integrum iure minoris ad tollē
dam exceptionem que pot fieri aduersus actionē pro
positam quinquo plus dico q̄ etiā proposita excepti
one p̄t peti restitutio in inte. ut est tex. nō. in l. man
z postea. s. si minor. ff. de iure iur. et ibi bar. et licet iste
intellectus sit nō. et veris in se nō tamen ē conformis
littere. maxime i principio ubi simpliciter innuit a p̄t
ep̄s suisse petitā in integrū restitutio ex iure et forte
Jnn. non confusis de hac lec. dixit preliminādē elē
p̄ iudicibus et quo discreti sunt ar. de procu. in nr̄.
nec tenetur doctor quo ad illos processus sibi assume
re onus excusandi qd nō. Exstuti notabilē intel
lectum et singularē ponit h̄ osti. dicēs q̄ archieps̄ cō
querebat de plebano ecclesie sancti marci. ideo q̄ si
bi nolebat obedire nec de iure prochiali sibi r̄ndere si
cūt cōsueverat nec hoc fecerat diu nec dicebat se spo
liatū. q̄ nec fuerat. sed taz ip̄e q̄ predecessores ip̄i
us in epigardo fuerant negligētes. implorabat ergo
iudicis officium ut eī reduceret i eum statum in quo
eīt cōsueverat et sic ei restitueret quasi possessionē p̄
dictoꝝ iurā. nec hoc petebat p̄ beneficiū restitutio
nis in integrū sed per generale iudicis officium. de q̄
s. de resti. in inte. c. ex litteris. et hoc dicit do. an. nō
q̄ remedii canonis reintegranda. et c. sepe nō vides
babere locū q̄n quis ē exclusus a possessione p̄ negl
gentiam suam. unde tutius tunc est ut accumuleat re
stitutio vel q̄ agatur gnālē iudicis officio qd dīc bene
nō. et idem ip̄e tenet in. c. sepe de resti. spo. et sequiſla
p̄s alle. liu. et dicit q̄ obtinet quis i isto remedio eti
am si narrat sua culpa vel negligentia non exegisse de
bitū sed hoc remedii pcederet tñ in ecclia vel mino
ri vel absente cui cōpeteret restō alias p̄o rebus pri
uatīs nō cōpeteret hoc remedium supposita negligē
tia. ar. l. ab hostibus. ff. ex qui. can. ma. Itē dicit ibi
lapus q̄ intentans hoc remedium nōn debet narrar
e se suisse spoliatū alias succūberet iūtentādo supra
dicū remedium. q̄ tunc cōpeteret remedii ordinari
um ar. l. i. c. i. ff. de mino. Et hoc ultimū singu. nō. ex
quo habes q̄ hoc remedium est extraordinariū nec
concurrit cu alīs remedīs possessorīs. et vid. Jnn.
in. c. post electionē. de cōces. p̄eben. in fi. ubi dicit q̄
p̄ officium iudicis p̄t quis petere possessionē sibi re
stitui de qua appareat q̄ eam bona fide habuerat eti
am non probata spoliatione. alle. de agri. et censi. l. si
colonii. et nō. de resti. spo. c. sepe. et sic intellige dictum
Jnn. quando obmisit possessionem p̄ negligentiam
tunc concurredit cum op̄i. aliorum. qd etiam nōt. vide
etiam gl. magnā in. c. cum ad sedem de resti. spo. que
sing. vult spoliatū posse agere iudicis officio contra